[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

全国都市緑化フェアin京都丹波おもてなし風景交付金交付申請書

第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波実行委員会　会長　様

	申請者【太枠内に記入／関係書類を添付】

	所 在 地
又は住所
	〒     －

	団 体 名

	代表者名

	電話番号

	メ ー ル

	書類送付先【代表者と異なる場合のみ記入】

	所 在 地
又は住所
	〒     －

	担当者名

	電話番号

	メ ー ル

  下記のとおり事業を実施したいので、交付金　      　円の交付を申請します。

	植栽場所

	事業内容
	品目
	数量
	単位
	事業費
	うち交付対象

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計
	円
	円

	添付書類
	□構成員名簿（構成員の半数以上が京都丹波地域内に居住・通勤・通学していることがわかるもの／区・自治会等の地縁自治組織は省略可）
□植栽場所の位置図（植栽範囲と公道が表示されたもの）
□植栽場所の写真（全景と公道からの展望がわかるもの）

様式第３号（第７条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

全国都市緑化フェアin京都丹波おもてなし風景交付金変更承認申請書

第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波実行委員会　会長　様

	申請者【太枠内に記入／関係書類を添付】

	所 在 地
又は住所
	〒　　　－

	団 体 名

	代表者名

	電話番号

	メ ー ル

令和　　年　　月　　日付け京丹フ第　　　号で交付金交付決定のあった事業の内容を下記のとおり変更したいので申請します。

	変更内容
及び理由

	変
更
後
	植栽場所

	事業内容
	品目
	数量
	単位
	事業費
	うち交付対象

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計
	円
	円

	交付金額
	　　　　　円

	添付書類
	□植栽場所の位置図（植栽範囲と公道が表示されたもの）
□植栽場所の写真（全景と公道からの展望がわかるもの）

※添付書類は、変更があったもののみ添付してください。
様式第５号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

全国都市緑化フェアin京都丹波おもてなし風景交付金指令前着手届

第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波実行委員会　会長　様

	申請者【太枠内に記入】

	所 在 地
又は住所
	〒　　　－

	団 体 名

	代表者名

	電話番号

	メ ー ル

令和　　年　　月　　日付けで申請した事業について、交付金交付決定前に着手したいので、別記条件を了承の上、届け出ます。

	指令前着手が
必要な理由

	事業の着手日
	令和　　年　　月　　日（予定）　※事前準備を含む事業開始日

（別記条件）
１．交付決定を受けるまでの間、事業の趣旨に従い、実施すること。
２．交付決定を受けるまでの間に実施した事業により損失が生じた場合、その損失は申請者が負担すること。
３．不交付となった場合又は交付決定額が交付申請額に達しない場合においても、異議がないこと。
４．着手から交付決定までの間に事業内容を変更しないこと。

様式第６号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

全国都市緑化フェアin京都丹波おもてなし風景交付金実績報告書

第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波実行委員会　会長　様

	申請者【太枠内に記入】

	所 在 地
又は住所
	〒　　　－

	団 体 名

	代表者名

	電話番号

	メ ー ル

令和　　年　　月　　日付け京丹フ第　　　号で交付金交付決定のあった事業を完了したので、下記のとおり報告します。

	植栽場所

	事業内容
	品目
	数量
	単位
	事業費
	うち交付対象

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計
	円
	円

	交付決定額
	　　　　　円

	添付書類
	□事業費の明細がわかる支出証拠書類（請求内訳書・領収書等）の写し
□植栽場所の位置図（植栽範囲と公道が表示されたもの／提出済の位置図から変更のない場合は省略可）
□植栽場所の写真（植栽・播種作業の状況がわかる写真、開花時の全景と公道からの展望がわかる写真）

様式第８号（第１１条関係）
　　令和　　年　　月　　日

全国都市緑化フェアin京都丹波おもてなし風景交付金請求書

第４３回全国都市緑化フェアin京都丹波実行委員会　会長　様

	申請者【太枠内に記入／該当する「□」にチェック（☑）】

	所 在 地
又は住所
	〒　　　－

	団 体 名

	代表者名

	電話番号

	メ ー ル

	請求種別
	□概算払(事業完了前)　□精算払(事業完了後)

下記のとおり交付金を請求します。

	交付金額
	　　　　　　　　円

	振
込
口
座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	□普通　□当座　□貯蓄

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

委任状【申請団体名と口座名義が異なる場合のみ太枠内に記入】

本交付金の受領に関する権限を下記の者に委任します。

	委任者（申請者）

	団 体 名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	受任者（口座名義人）

	所 在 地
又は住所
	〒　　　－

	口座名義

[bookmark: _Toc190867772]